
PA 14.4-18 LED-USB (600288000) Akumulatora adapteris
18V; Kartona kaste; ar 12 V pieslēgumu un LED apgaismojumu

Pasūtījuma nr. 600288000
EAN 4007430273550

Kompakts daudzfunkcionālais adapteris, kas pielietojams arī kā uzlādes stacija, enerģijas avots un lukturis
Divas ātras USB pieslēguma vietas USB ierīču uzlādei un izmantošanai (maksimālā uzlādes strāva ir 2 A)
12 voltu pieslēguma vieta Metabo apsildāmajai jakai
Gaiša LED gaisma tuvākajai apkārtnei
LED darba indikators norāda uz lietošanu; automātiska izslēgšana pēc septiņām stundām
Automātiska atslēgšana pārkaršanas vai īssavienojuma gadījumā garantē drošu darbu
Ekspluatācija ar Li-Power un LiHD iebīdāmajiem akumulatoriem ar 14,4 un 18 voltiem
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 14.4 - 18 V

Piegādes apjoms

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


